

Yazan	Şevval Kanlı
Ülke	Macaristan
Koordinatör Kuruluş	Egyesek Youth Association
Ev Sahibi Kuruluş	Egyesek Youth Association
Proje Adı	The Great Yonder
Başlama Tarihi	07/08/2019
Bitiş Tarihi	23/08/2019
E-posta	Sevvalkanli24@gmail.com

Merhaba, ben Şevval Kanlı. Öncelikle katıldığım bu gönüllük esaslı kampta birçok şey deney imlediğimi ve bu deneyimlerimin bana yarar sağladığını düşünmekteyim. Kamptaki ilk gün kim nerde kalacak ayarlamaları, yemek nasıl pişireceğiz, bulaşık nasıl olacak gibi plan program yapmakla geçti. Sonraki gün alışık olmadığım kadar fazla çalıştım ve baya yorulduğum aslında. Ama kampa katılan insanlar ve organizatörümüz o kadar sıcakkanlılardı ki o zaman bile hemen akıp geçti. Herkes elinden geleni yaptı. Kimse kaytarmayı düşünmedi bile. Çalışırken hep müzik dinledik. Birbirimizle işi daha nasıl kolay yollarla halledebileceğimizi konuşurken kaynaşmaya başladık. Voleybol sahasındaki bitkileri sökerken hayatımda ilk defa böyle bir şey yaptığımı fark ettim. İkişer kişilik dönüşümlü yemek ve bulaşık takımı kurduk. Herkes kendi kültüründen yemekler yaptı ve bu benim çok hoşuma gitti. Yemek masasındaki sohbetlerimizde benim için paha biçilmezdi. Kısa kısa oyunlar oynadık birbirimizi daha yakından tanımak için. Çadırda kalmak ilk başlarda beni zorlasa da ekstra battaniye verdiklerinde rahat ettim. Festival alanını hazırlama görevi bitki toplama, meyve toplama, çim biçme, misafirlerin kalacağı evleri temizleme ve hazırlamayı içeriyordu genelde. Önceden de bahsettiğim gibi bir takım halinde çalışınca bu işler zorunluluktan çıktı eğlenceye döndü.

Festival sırasında resepsiyonda durma bazen çocuklarla ilgilenme, yemek zamanlarında hazırlık ve temizlik, bir de tuvaletleri kontrol etme görevine geçti. Genel olarak festivalde misafirlerin yaptığı her şeyi biz de yapabildik. Zeka oyunları oynadık, konserleri dinledik(çok güzeldi), akşamları dans ettik, satranç ve dart gibi oyunlar oynadık hatta temizlediğimiz sauna ve havuza bile gittik misafirlerin son günü yaklaşırken. İlk defa ok atmayı denedim. Sonra festival alanını topladık. Köyün sahibi ve festivali yapan kişi bizden çok memnun kaldığını söyledi. Bu festivalin ilk senesi olduğu için bir video hazırlamışlar seneye yapılacak tanıtımlar için. Videoyu bize de ulaştıracağını söyledi. Sabırsızlıkla o videoyu bekliyorum. Tatil günlerimiz festivalden sonra olduğu için tüm grup hep beraber Budapeşte'ye gittik. Hep birlikte gezdik ve eğlendik. Keşke hiç bitmeseydi =(







Kısacası bu işte bulunduğum için kendimi çok şanslı hissediyorum. O güzel ve iyi kalpli insanları hiçbir zaman unutmayacağımdan eminim. Onları şimdiden özledim. Birçok ülkenin kültürlerini deneyimlemek, dillerinden birkaç kelime öğrenmek, yerel halkla konuşmak, sorumluluk almak özgüvenimi artırdı. Bence bu benim eksik olduğum bir konuydu. İngilizce konuşmamı da pratik yaparak geliştirdiğime inanıyorum. Artık kendi kendime yetebileceğimi ve kafama koyduysam bir yolunu bulacağımı biliyorum. İnsanlara yardımcı olabilmek ve içten bir teşekkür duymanın benim hayat amacım olduğunu keşfettim aynı zamanda yaratıcı yönlerimi de. Umarım bunun gibi bir projede tekrar yer alabilirim. Bu kamptaki gibi bir takım arkadaşları herkese lazım ==))